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15. Uluslararası Tarım, Orman ve İnsan Fotoğraf Sergisi  

Galeri Deniz’de Kapılarını Açtı  

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından DenizBank ana destekçiliğinde bu yıl 15’incisi 
düzenlenen Uluslararası Tarım, Orman ve İnsan Fotoğraf Yarışması kapsamında ödül alan 

ve sergilenmeye değer bulunan 100’ü aşkın eserlerden oluşan sergi, 26 Haziran 2026, Cuma 
günü, DenizBank’ın kültür-sanat mekanı Galeri Deniz’de sanatseverlerle buluştu. 

Tarım, orman, toprak ve suyun önemine ilişkin toplumsal farkındalığı artırmak amacıyla, “Bereketin 
Yüzyılı” temasıyla düzenlenen yarışmaya, 2 bini aşkın katılımcı, 6 bini aşkın eserle katıldı.  
 
“Genel”, “Çiftçi”, “Öğrenci”, “Tarım ve Orman Bakanlığı Çalışanları”, “DenizBank Çalışanları” ve “Bereketin 
Yüzyılı” olmak üzere altı farklı kategoride 13 eser ödüle layık görülürken; bir eser de Tarım ve Orman 
Bakanı İbrahim Yumaklı tarafından Bakan Özel Ödülü’nün sahibi oldu. 
 
Serginin açılışı, Tarım ve Orman Bakanlığı Eğitim ve Yayın Dairesi Başkanı Dr. Bülent Kahraman 
Çolakoğlu ve DenizBank Genel Müdürü Recep Baştuğ’un katılımıyla gerçekleştirildi. 
 
Tarımın ve üretimin ruhunu yansıtan özel seçki, Galeri Deniz’de, 16 Temmuz, Perşembe gününe kadar 
ziyaret edilebilecek. 
 
“Tarıma genç üreticiler kazandırmayı hedefliyoruz” 
 
Tarım ve Orman Bakanlığı Eğitim ve Yayın Dairesi Başkanı Dr. Bülent Kahraman Çolakoğlu, 
konuşmasında, “2009 yılından bu yana her geçen gün büyüyen ve geleneksel hale gelen Tarım, Orman ve 
İnsan Fotoğraf Yarışması’nın etkisi katlanarak artıyor. Başladığı günden bu yana DenizBank sponsorluğuyla 
icra ettiğimiz bu görsel şölen ile amacımız, Tarım ve Orman Bakanlığı çalışma alanlarına, başta gençler 
olmak üzere toplumun her kesiminin dikkatini çekmek, bu konuda insanların ilgisini uyandırmak. Bugün 
gıda güvenliğinin sürdürülebilirliği için tarımsal üretimin devamlılığı son derece önemli. Biz, bu yarışma 
aracılığıyla tarımsal üretime genç ve zinde üreticiler kazandırmayı da hedefliyoruz” dedi.    

“Türk tarımının geleceğimiz açısından taşıdığı öneme inanıyoruz” 

DenizBank Genel Müdürü Recep Baştuğ konuşmasında, “DenizBank olarak yaklaşık 25 yıldır Türk 
tarımının yanında yer alıyoruz. Bugün özel bankalar arasında ulaştığımız lider konum, çiftçimize, üretime 
ve tarımın ülkemizin geleceği açısından taşıdığı stratejik öneme duyduğumuz inancın bir sonucu. Tarımı 
yalnızca finansman sağladığımız bir alan olarak görmüyor; teknoloji, verimlilik, su yönetimi ve sürdürülebilir 
üretim perspektifiyle ele alıyoruz. Tarım, Orman ve İnsan Fotoğraf Yarışması da bu yaklaşımımızın önemli 
bir parçasını oluşturuyor. Tarımdaki emeği, üretimin değerini ve insan hikayelerini aktarmada önemli bir 
inisiyatif olan bu kıymetli organizasyonun paydaşı olmaktan büyük memnuniyet duyuyoruz.” 

16 yılda 14 bine yakın sanatçı yarışmaya katıldı 
 
2009 yılından bu yana Tarım, Orman ve İnsan Fotoğraf Yarışması’na 50 bini aşkın başvuru alınırken, 
yaklaşık 14 bine yakın sanatçı katılım gösterdi; 259 eser ödüle, 1945 eser ise sergilenmeye değer bulundu. 
2026 yılında 16. kez düzenlenecek yarışmanın teması ise “Kadının Emeği, Tarımın Geleceği” olarak 
belirlendi. 


